PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ Новоивановского сельского Поселения

Новопокровского района

13.10.2014                                                                                                            № 91
                                                станица Новоивановская
О признании утратившими силу постановлений
администрации Новоивановского сельского поселения
от 04 октября 2012 года № 93 «Об  утверждении
ведомственной целевой  программы  «Комплексное
развитие систем коммунальной инфраструктуры
 Новоивановского сельского поселения Новопокровского
 района на 2013-2014 годы» и от 22 августа 2013 года № 93
 «О внесении изменений в постановление администрации
 Новоивановского сельского поселения от 04 октября 2012 года
 № 93 «Об  утверждении  ведомственной целевой  программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
 на 2013-2014 годы»
В соответствии Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новоивановского сельского поселения,    администрация Новоивановского сельского поселения  Новопокровского района                           п о с т а н о в л я е т:

1.  Признать утратившими силу постановления администрации Новоивановского сельского поселения от 04 октября 2012 года № 93 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Новоивановского сельского поселения Новопокровского района на 2013-2014 годы» и от 22 августа 2013 года № 93 «О внесении изменений в постановление администрации Новоивановского сельского поселения от 04 октября 2012 года № 93 «Об  утверждении  ведомственной целевой  программы  «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Новоивановского сельского поселения Новопокровского района на 2013-2014 годы».
2. Постановление  вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новоивановского сельского поселения                                  В.А.Абеленцев